
ZARZĄDZENIE Nr 17/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek  

z dnia 10 lutego 2006r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego 

Na podstawie § 10 ust. 1 zarządzenia nr 16/03 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 28 stycznia 2003r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek  zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 20/03 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 10 lutego 2003r. w sprawie powołania 

Zespołu Konsultacyjnego §1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję Zespół Konsultacyjny w składzie: 

1. Jacek Chrzanowski   - Z-ca Burmistrza Miasta  
2. Daniel Rak    - Główny Specjalista do spraw technicznych 
3. Roman Matuszak   - Główny Specjalista do spraw infrastruktury  
4. Romualda Wójcik   - Sekretarz Miasta  
5. Grzegorz Kołomycki - Skarbnik Miasta  
6. Czesław Podkowiak - Radca Prawny .”  

§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


